

Pęcław, dnia 09.03. 2023r.

IN.7013.3.2023

Dotyczy postępowania pn. „**Zapytanie ofertowe dot. Zakupu i montażu platformy schodowej w budynku Szkoły Podstawowej w Białotęcie**”

Pytanie

Ilość miejsca na dole przed schodami?

Odpowiedź

Przed schodami jest 140 cm szerokości.

Pytanie

Ilość biegów schodowych?

Odpowiedź

Trzy biegi schodowe.

Pytanie

Ilość stopni w każdym biegu?

Odpowiedź

W pierwszym biegu znajduje się 10 stopni, w drugim biegu 5 stopni, w trzecim 3 biegu 9 stopni.

Pytanie

Wymiary pojedynczego schodka?

Odpowiedź

Pierwszy stopień jest o wymiarach 12,5 cm wysokość x 63 cm głębokość, pozostałe stopnie 18 cm wysokość x 33 cm głębokość.

Pytanie

Ilość i rodzaj zakrętów?

Odpowiedź

Są dwa zakręty 90 stopni.

Pytanie

Wymiary podestów (spoczników) pomiędzy biegami schodowymi?

Odpowiedź

Pomiędzy biegami schodowymi są dwa spoczniki o wymiarach 208 x 206 cm oraz 220 cm x 204 cm.

Pytanie

Ilość przystanków?

Odpowiedź

Brak przystanków.

Pytanie

Szerokość stopni?

Odpowiedź

Stopnie mają 183 cm szerokości.

Pytanie

Składanie podestu platformy?

Odpowiedź

Platforma składana automatyczne.

Pytanie

Mocowanie: do schodów i stabilizująco do ściany lub barierki/ czy słupki samonośne- do samych stopni schodowych?

Odpowiedź

Platforma ma być mocowana do schodów i stabilizująco do ściany.

Pytanie

Czy nad chodami znajduje się niskie nadproże?

Odpowiedź

Tak nad schodami znajduje się nadproże , na wysokości 280 cm.

Pytanie

Szerokość tzw. duszy schodów ?

Odpowiedź

Brak tzw. duszy schodów.

Pytanie

Instalacja wewnątrz/ zewnątrz budynku?

Odpowiedź

Instalacja platformy wewnątrz budynku.

Pytanie

Miejsce montażu?

Odpowiedź

Montaż w miejscowości Białoleśka, gmina Pęcław.

Pytanie

Obiekt montażu?

Odpowiedź

Szkoła Podstawowa w Białoleśce.

Pytanie

Czy zamawiający może udostępnić zdjęcie klatki schodowej, w której planowany jest montaż platformy?

Odpowiedź

Zdjęcia klatki schodowej zostały dołączone do zapytania ofertowego.

Pytanie

W jakiej odległości od miejsca montażu znajduje się najbliższa rozdzielnica elektryczna?

Odpowiedź

Najbliższa rozdzielnica elektryczna znajduje się w odległości 545 cm mierzone po podłodze.

Pytanie

Czy zasilanie może zostać poprowadzone natynkowo, w plastikowych rurkach?

Odpowiedź

Tak zasilanie może zostać poprowadzone natynkowo w rurkach instalacyjnych.

Pytanie

Czy zamawiający dostarczy na potrzeby dokumentacji UDT protokół budowlany, potwierdzający że schody mają odpowiednią nośność do montażu platformy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dostarczy protokołu budowlanego potwierdzającego, że schody mają odpowiednią nośność do montażu platformy.

Pytanie

Dla zachowania gwarancji wymagane są przeglądy konserwacyjne, po czyjej stronie?

Odpowiedź

Przeglądy konserwacyjne są po stronie Zamawiającego.

Pytanie

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji o 2 tygodnie?

Odpowiedź

Istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji o dwa tygodnie.

Wójt Gminy

/-/ Artur Jurkowski